



Svealands Bouleförbund

Hej Boulevänner,

Hösten är här och nu flyttar vi in vår verksamhet från "parker och torg" till våra hallar. Men innan vi helt har lagt 2024 års utesäsong till handlingarna kan det vara på plats med en liten sammanfattning av vad vi i Svealand har haft för oss under den ljusa tiden av året. Vi har haft vårt stora DM och vårt Mixed DM, vi har haft seriespel och vi har haft generationsmaster. Jag vill tacka alla som har deltagit i dessa arrangemang, ni är i mina ögon alla vinnare.

Nu ser vi fram mot lag-DM i klasserna Öppen/Dam och Junior som går av stapeln helgen 2-3 november och finalspelet i Svea Indoor den 30:e november (även spel den 7:e november för klassen V65).

Vill också påminna er om den **17:e november**, det är då vi kommer att ha vårt **Höstting**.

Vi kommer i år att vara i **Uppsala Boulehall**.

Styrelsen håller som bäst på med att sammanställa tingets program och när vi är klara så kommer **inbjudan** att skickas ut till er.

Kan redan nu tala om att det förutom de vanliga inslagen (tillsättning av arrangörer och prisutdelning osv) kommer att vara ett par riktigt **viktiga punkter** där vi i styrelsen vill/behöver få veta hur ni tycker att vi i SvBF ska agera.

Det handlar dels om hur vi ska kunna genomföra SBF:s prioriterade områden på distrikts- och föreningsnivå, dels hur vi ska agera när det gäller den geografiska distriktsindelningen.

Vi i styrelsen kommer också under hösten att skicka ut en **enkät** med frågor rörande vår verksamhet, till alla föreningar i SvBF. För att vi ska kunna göra en utvecklingsplan för 2025 är det viktigt att vi får svar från er.

Kan inte låta bli att börja fundera på nästa år, tror verkligen att vi alla kommer att ha ett roligt och bra boule-år, det finns alla förutsättningar för det.

Vi har **väl fungerande kommittéer** som hjälper styrelsen, vi har ett SM som kommer att gå i Gävle, vi har fått ordentlig fart på vårt seriespel, vi går tillbaka till upplägget med skilda DM (stora och mixed) osv. Om ni tycker likadant och anmäler er som arrangör eller deltagare till våra tävlingar kommer 2025 att bli "kanon".

Till sist men inte minst, Svealands boulefamilj har fått "tillökning", vi hälsar **Parkhallens Boulesällskap (PBS)** från Storvik, hjärtligt välkomna till oss.

Kjell Andersson
Ordförande